
 

UCHWAŁA NR VIII/61/19 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 504) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 181.706 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 622.651 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w  planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 725.952 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 929.516 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 52.536.733 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 42.970.980 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.565.753 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 55.762.482 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37.925.290 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17.837.192 zł; 

3) deficyt budżetu Gminy wynosi 3.225.749 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 2.450.000 zł; 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 775.749 zł. 

§ 4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4. 794. 749 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 569. 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 2912



§ 6. Uchyla się załącznik Nr 3, 4 i 5 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 

28 lutego 2019 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2019. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Pogorzelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2912



 

 

 

 
 

 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 
600   Transport i łączność 1 851 997,00 -1 997,00 0,00 1 850 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 851 997,00 -1 997,00 0,00 1 850 000,00 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 851 997,00 -1 997,00 0,00 1 850 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 851 997,00 -1 997,00 0,00 1 850 000,00 

 

  6629 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 851 997,00 -1 997,00 0,00 1 850 000,00 

 
majątkowe razem: 1 851 997,00 -1 997,00 0,00 1 850 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 851 997,00 -1 997,00 0,00 1 850 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/19

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2912



 

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
0,00 0,00 10 541,00 10 541,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  

 

 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 10 541,00 10 541,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 541,00 10 541,00 

 
758   Różne rozliczenia 13 332 973,00 0,00 126 305,00 13 459 278,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 105 353,00 0,00 126 305,00 8 231 658,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 105 353,00 0,00 126 305,00 8 231 658,00 

 
801   Oświata i wychowanie 919 739,00 0,00 12 000,00 931 739,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2912



 
 80101  Szkoły podstawowe 247 746,00 0,00 12 000,00 259 746,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 31 660,00 31 660,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 31 660,00 31 660,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 31 660,00 31 660,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  

 

 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

 
bieżące razem: 33 524 068,00 0,00 181 706,00 33 705 774,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 427 265,00 0,00 0,00 2 427 265,00 

 

 majątkowe 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 415 582,00 -620 654,00 0,00 794 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2912



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 415 582,00 -620 654,00 0,00 794 928,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 415 582,00 -620 654,00 0,00 794 928,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 415 582,00 -620 654,00 0,00 794 928,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 415 582,00 -620 654,00 0,00 794 928,00 

 
majątkowe razem: 8 336 407,00 -620 654,00 0,00 7 715 753,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 704 732,00 -620 654,00 0,00 5 084 078,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 9 210 206,00 0,00 0,00 9 210 206,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 52 977 678,00 -622 651,00 181 706,00 52 536 733,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 983 994,00 -622 651,00 0,00 9 361 343,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2912



 

 

 

                                                                   Zmiana planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 296 148,00 56 977,00 55 000,00 0,00 55 000,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 239 171,00 8 239 171,00 6 896 471,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 8 296 148,00 56 977,00 55 000,00 0,00 55 000,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 239 171,00 8 239 171,00 6 896 471,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 998 206,00 108 206,00 108 206,00 0,00 108 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 578,00 10 578,00 10 578,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 008 784,00 118 784,00 118 784,00 0,00 118 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 86 622,00 86 622,00 86 622,00 0,00 86 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 10 578,00 10 578,00 10 578,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86 322,00 86 322,00 86 322,00 0,00 86 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 578,00 10 578,00 10 578,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/19

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2912



400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 291 674,00 1 171 746,00 1 171 746,00 415 022,00 756 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 928,00 2 119 928,00 2 119 928,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -8 346,00 -8 346,00 -8 346,00 -8 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 283 328,00 1 163 400,00 1 163 400,00 406 676,00 756 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 928,00 2 119 928,00 2 119 928,00 0,00 0,00 

 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 434 746,00 434 746,00 434 746,00 415 022,00 19 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -8 346,00 -8 346,00 -8 346,00 -8 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 426 400,00 426 400,00 426 400,00 406 676,00 19 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 32 783,00 32 783,00 32 783,00 32 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -8 346,00 -8 346,00 -8 346,00 -8 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 24 437,00 24 437,00 24 437,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 292 897,00 2 465 192,00 2 465 192,00 0,00 2 465 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 705,00 2 827 705,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 43 440,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 5 336 337,00 2 471 192,00 2 471 192,00 0,00 2 471 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 145,00 2 865 145,00 0,00 0,00 0,00 

 

                        

                    
 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 245 487,00 1 417 782,00 1 417 782,00 0,00 1 417 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 705,00 2 827 705,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 43 440,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 4 288 927,00 1 423 782,00 1 423 782,00 0,00 1 423 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 145,00 2 865 145,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 899 020,00 899 020,00 899 020,00 0,00 899 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 905 020,00 905 020,00 905 020,00 0,00 905 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 827 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 705,00 2 827 705,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 833 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 145,00 2 833 145,00 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 799 847,00 799 847,00 799 847,00 372 599,00 427 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2912



zmniejszenie -10 517,00 -10 517,00 -10 517,00 -10 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 789 330,00 789 330,00 789 330,00 362 082,00 427 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 505 756,00 505 756,00 505 756,00 372 599,00 133 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -10 517,00 -10 517,00 -10 517,00 -10 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 495 239,00 495 239,00 495 239,00 362 082,00 133 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 22 973,00 22 973,00 22 973,00 22 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -10 517,00 -10 517,00 -10 517,00 -10 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12 456,00 12 456,00 12 456,00 12 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 159 891,00 3 159 891,00 2 989 615,00 2 172 633,00 816 982,00 18 000,00 145 240,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -55 086,00 -55 086,00 -55 086,00 -25 086,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 115 355,00 3 115 355,00 2 945 079,00 2 147 547,00 797 532,00 18 000,00 145 240,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 452 271,00 2 452 271,00 2 452 271,00 1 872 937,00 579 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -25 086,00 -25 086,00 -25 086,00 -25 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 437 735,00 2 437 735,00 2 437 735,00 1 847 851,00 589 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 110 230,00 110 230,00 110 230,00 110 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -25 086,00 -25 086,00 -25 086,00 -25 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 85 144,00 85 144,00 85 144,00 85 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 123 108,00 123 108,00 123 108,00 0,00 123 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 133 658,00 133 658,00 133 658,00 0,00 133 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 144 091,00 144 091,00 144 091,00 0,00 144 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 114 091,00 114 091,00 114 091,00 0,00 114 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                        

                    
 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2912



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 129 183,00 586 966,00 211 805,00 109 700,00 102 105,00 6 000,00 57 743,00 311 418,00 0,00 0,00 1 542 217,00 1 542 217,00 1 495 217,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -853 384,00 -101 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 211,00 0,00 0,00 -752 173,00 -752 173,00 -752 173,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 573 800,00 260 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 896,00 0,00 0,00 312 904,00 312 904,00 12 904,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 849 599,00 746 651,00 211 805,00 109 700,00 102 105,00 6 000,00 57 743,00 471 103,00 0,00 0,00 1 102 948,00 1 102 948,00 755 948,00 0,00 0,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 049 135,00 506 918,00 139 500,00 59 700,00 79 800,00 6 000,00 50 000,00 311 418,00 0,00 0,00 1 542 217,00 1 542 217,00 1 495 217,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -853 384,00 -101 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 211,00 0,00 0,00 -752 173,00 -752 173,00 -752 173,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 573 800,00 260 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 896,00 0,00 0,00 312 904,00 312 904,00 12 904,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 1 769 551,00 666 603,00 139 500,00 59 700,00 79 800,00 6 000,00 50 000,00 471 103,00 0,00 0,00 1 102 948,00 1 102 948,00 755 948,00 0,00 0,00 
 

  2887 

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną 
jednostkię samorządu 
terytorialnego będącą 
instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) 

przed zmianą 101 211,00 101 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -101 211,00 -101 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 321,00 60 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 13 747,00 13 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 74 068,00 74 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 701,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 9 127,00 9 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 354,00 10 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12 710,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 821,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 23 087,00 23 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 23 087,00 23 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2912



                        

                    
 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 136 312,00 136 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 136 312,00 136 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 24 057,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 24 057,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104 733,00 104 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 401,00 40 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 145 134,00 145 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 637,00 11 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 7 128,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 18 765,00 18 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4417 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 2 925,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 2 925,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4419 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4427 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 12 304,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 588,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 14 892,00 14 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2912



  4429 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 968,00 10 968,00 10 968,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 968,00 10 968,00 10 968,00 0,00 0,00 
 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 
 

                        

                    
 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6647 

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą 
instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) 

przed zmianą 752 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 173,00 752 173,00 752 173,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -752 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -752 173,00 -752 173,00 -752 173,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 468 513,00 
13 468 
513,00 

12 769 
225,00 

10 261 767,00 2 507 458,00 0,00 475 224,00 224 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 14 183,00 14 183,00 14 183,00 0,00 14 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 13 480 513,00 
13 480 
513,00 

12 781 
225,00 

10 259 584,00 2 521 641,00 0,00 475 224,00 224 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 677 304,00 9 677 304,00 9 138 298,00 7 815 642,00 1 322 656,00 0,00 371 208,00 167 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2912



po zmianach 9 689 304,00 9 689 304,00 9 150 298,00 7 815 642,00 1 334 656,00 0,00 371 208,00 167 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 505 261,00 505 261,00 505 261,00 253 522,00 251 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 505 261,00 505 261,00 505 261,00 251 339,00 253 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 13 955,00 13 955,00 13 955,00 13 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 11 772,00 11 772,00 11 772,00 11 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 96 383,00 96 383,00 96 383,00 0,00 96 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 31 660,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 71 660,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 31 660,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 71 660,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 31 660,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 71 660,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                        

                    
 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 825 455,00 825 455,00 178 255,00 600,00 177 655,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 31 200,00 31 200,00 1 200,00 200,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2912



po zmianach 856 655,00 856 655,00 179 455,00 800,00 178 655,00 677 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 600,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 800,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 686 255,00 686 255,00 176 255,00 0,00 176 255,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 716 255,00 716 255,00 176 255,00 0,00 176 255,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 459 692,00 
28 459 
842,00 

25 546 
232,00 

14 034 383,00 
11 511 
849,00 

786 355,00 1 233 927,00 679 649,00 0,00 213 679,00 9 999 850,00 9 999 850,00 3 615 145,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie -929 516,00 -177 343,00 -76 132,00 -46 132,00 -30 000,00 0,00 0,00 -101 211,00 0,00 0,00 -752 173,00 -752 173,00 -752 173,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 715 411,00 365 067,00 42 511,00 200,00 42 311,00 30 000,00 31 660,00 260 896,00 0,00 0,00 350 344,00 350 344,00 12 904,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 38 245 587,00 
28 647 
566,00 

25 512 
611,00 

13 988 451,00 
11 524 
160,00 

816 355,00 1 265 587,00 839 334,00 0,00 213 679,00 9 598 021,00 9 598 021,00 2 875 876,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 006,00 2 006,00 2 006,00 1 856,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 541,00 10 541,00 10 541,00 5 261,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12 547,00 12 547,00 12 547,00 7 117,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 10 541,00 10 541,00 10 541,00 5 261,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 10 541,00 10 541,00 10 541,00 5 261,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2912



                    
 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 4 397,00 4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 4 397,00 4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 3 155,00 3 155,00 3 155,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 155,00 3 155,00 3 155,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 210 206,00 9 210 206,00 333 055,00 301 707,00 31 348,00 0,00 8 877 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 541,00 10 541,00 10 541,00 5 261,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 9 220 747,00 9 220 747,00 343 596,00 306 968,00 36 628,00 0,00 8 877 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2912



 

 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2019 roku 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 890 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej ul. Klubowa - Sosnowa 120 000,00 

   Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 50 000,00 

   Budowa wodociągu na ul. Zagórnej-Sosnowej w Dobrzyniewie Dużym 720 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 119 928,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 119 928,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 673,00 

   
Budowa stacji SUW typu hydrofiltra wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budowa przydomwej oczyszczalni ścieków dla 
szkoły podstawowej w Obrubnikach 

638 208,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową paneli fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni 
ścieków dla świetlicy wiejskiej we wsi Bohdan 

458 465,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 255,00 

   
Budowa stacji SUW typu hydrofiltra wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budowa przydomwej oczyszczalni ścieków dla 
szkoły podstawowej w Obrubnikach 

595 482,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową paneli fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni 
ścieków dla świetlicy wiejskiej we wsi Bohdan 

427 773,00 

600   Transport i łączność 9 761 616,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 896 471,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 192 477,00 

   Przebudowa drogi Dobrzyniewo Fabryczne-Dobrzyniewo Duże (BOF) 3 192 477,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 703 994,00 

   Przebudowa drogi Dobrzyniewo Fabryczne-Dobrzyniewo Duże (BOF) 3 703 994,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 865 145,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 833 145,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/61/19

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2912



   Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu dróg gminnych w miejscowości Dobrzyniewo Fabryczne 22 140,00 

   Budowa ul. Osiedlowej w Fastach - projekt 21 000,00 

   Budowa ulic gminnych: Dębowej, Modrzeiowej, Kasztanowej, Gajowej, Świerkowej i Brzozowej w m. Nowe Aleksandrowo 34 440,00 

   Inwestycja polegająca na uzupełnieniu prac na ul. Kościelnej i Królewskiej w Nowym Aleksandrowie 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej od wsi Kozińce do Borsukówki - dokumentacja 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Pogorzałki (planówka) - dokumentacja 50 000,00 

   
Przebudowa r zorbudową drogi gminnej Nr 105425BKrynice-Letniki-Jurowce, gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. 
podlaskie na odcinku Letniki-Leńce od km rob. 0+000 do km rob. 1+258.85 

1 805 565,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Dobrzyniewie Dużym 800 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Rębak do gałęzi 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 948,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 787 948,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 740,00 

   Projekt "Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego 668 740,00 

 
 Strona 1 z 2  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 304,00 

   Projekt "Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego 74 304,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Kamera termowizyjna OSP Letniki 17 000,00 

   Poduszki pneumatyczne OSP Dobrzyniewo Duże 15 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 968,00 

   
Zakup systemu zdalnego oświetlenia z projektu NoLT-PL-3R-255 "Wzmocnienie administracji publicznej i współpracy na rzecz 
poprawy bezpiecznego środowiska LT-PL" 

10 968,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 936,00 

   
Zakup systemu zdalnego oświetlenia z projektu NoLT-PL-3R-255 "Wzmocnienie administracji publicznej i współpracy na rzecz 
poprawy bezpiecznego środowiska LT-PL" 

1 936,00 

926   Kultura fizyczna 2 600 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2912



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Fastach 2 600 000,00 

 
 

Razem 16 159 492,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2912



 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 

 

L

p. 
Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 794 749,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 2 344 749,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 2 450 000,00 

Rozchody ogółem:  1 569 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 569 000,00 

  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/61/19

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2912



       

.                                                                   

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2019 rok. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmi

otowa 

L

p. 

Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmiotow

a 

przedmiotow

a 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

1.342.700,0

0 

1.977,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu 

na terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

115.155,0

0 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum Kultury 

92109 § 2480 

 

 

 

540.000,00 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

18.000,00 

  

3. Gminna Biblioteka 

Publiczna 

92116 § 2480 

 

- 

 

137.200,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu 

gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

315.000,0

0 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/61/19

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2912



 

 

 

 

   

 

 

  4. Dotacja dla mieszkańców 

Gminy na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

  

 Ogółem 1.344.677,0

0 

677.200,00 -   174.155,0

0 

- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2912



 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

 

 

1. Zmian dokonano w związku z otrzymaniem pism z: 

1) KBW dotacja na wybory do parlamentu kwota 10.541 zł, 

2) MEN zwiększenie subwencji oświatowej na 2019 rok o kwotę 126.305 zł, 

3) PUW dotacja na „ Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” kwota 12.000 zł, 

4) PUW dotacja na dofinansowanie świadzceń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów kwota 31.660 zł, 

5) dotacja od Starostwa Powiatowego na realizację konkursu „ Mama, tata i ja”, 

6) zmniejszono dochody na projekcie „ Nowe podejście do transgranicznego systemu 

zarządzania kryzysowego” ( środki nie będą przyjmowane do budżetu, a bezpośrednio 

przekazywane do partnera białoruskiego), a wprowadzono środki dotyczące projektu „ 

Wzmocnienie administracji publicznej współpracy na rzecz poprawy bezpiecznego 

środowiska LT-PL”-projekt z Litwą. 

2. Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w związku z: 

1) otrzymaniem pism odnośnie dotacji, 

2) zwiększono wydatki na schronisko ( umowa na większą kwotę), 

3) w dziale 60016 ( grogi gminne) kwota 6.000 zł na remont małego ciągnika, zakup 

rębaka do gałęzi kwota 32.000 zł, na projekt zwiększono o kwotę 5.440 zł, 

4) w dziale 75023 głównie na zrobienie klimatyzacji w serwerowni, 

5)  w rozdziale 75113 wprowadzono wydatki w związku z wyborami do parlamentu; 

3. W rozdziale 75412 wprowadzono wydatki przewidziane na 2019 rok odnośnie realizacji 

projektu z dofinansowaniem UE „ Wzmocnienie administracji publicznej współpracy na 

rzecz poprawy bezpiecznego środowiska LT-PL”-projekt z litwą, a zmniejszono środki 

związane z dotacją dla partnera z Białorusi przy realizacji projektu „ Nowe podejście do 

transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego”, 

4. Zwiększono środki dla GCK na realizację festynu na dzień dziecka o 30.000 zł 

przenosząc je z rozdziału 75075. 

5. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również załącznik nr 3 „ Wykaz 

zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2019”, załącznik nr 4 „ 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” oraz załącznik nr 5 „ Wykaz dotacji 

udzielanych z budżetu gminy na 2019 rok”. 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/61/19

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2912


		2019-05-27T10:56:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




